
UCHWAŁA NR LXXIII/472/2024 

RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Wiśniew 

na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 47 ust 2 Statutu Gminy Wiśniew stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XLIV/316/2018 Rady Gminy Wiśniew z dnia 15 lipca 2018 roku 

(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz.10677) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy Wiśniew na 2024 rok:  

1) Komisji ds. Gospodarczych, Finansów, Budżetu, Planowania i Rolnictwa stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, Zdrowia i Spraw Socjalnych stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;  

3) Komisji Prawa, Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska i Ochrony Przeciwpożarowej 

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały;  

4) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wiśniew.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniew 

 

Elżbieta Wysokińska 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXIII/472/2024 

Rady Gminy Wiśniew z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI DS. GOSPODARCZYCH, FINANSÓW, BUDŻETU, 

PLANOWANIA I ROLNICTWA NA 2024 ROK 

 

1. Posiedzenia Komisji odbywać się będą w miarę potrzeb. 

2. Planowane działania na 2024 rok przedstawia tabela poniżej: 

 

L.p. Termin Temat 

1 I kwartał 2024 r. Sprawozdanie z pracy Komisji w 2023 roku. 

Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 

Wiśniew za 2023 rok. 

Zapoznanie się z raportem o stanie Gminy Wiśniew za 2023 rok.  

Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Gminy Wiśniew. 

Sprawy różne. 

2 II kwartał 2024 r. Przegląd dróg dojazdowych do pól na terenie gminy Wiśniew. 

Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Gminy Wiśniew. 

Sprawy różne. 

3 III kwartał 2024 r. Ocena stopnia realizacji inwestycji gminnych. 

Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Gminy Wiśniew. 

Sprawy różne. 

4 IV kwartał 2024 r. Wypracowanie stanowiska w zakresie stawek podatkowych 

na 2025 rok. 

Analiza wniosków składanych do projektu budżetu gminy 

Wiśniew. 

Opiniowanie projektu budżetu gminy Wiśniew na 2025 rok. 

Plan pracy Komisji na 2025 rok. 

Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Gminy Wiśniew. 

Sprawy różne. 

 

 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniew 

 

Elżbieta Wysokińska 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały LXXIII/472/2024 

Rady Gminy Wiśniew z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI, 

ZDROWIA I SPRAW SOCJALNYCH NA 2024 ROK 

 

1. Posiedzenia Komisji odbywać się będą w miarę potrzeb. 

2. Planowane działania na 2024 rok przedstawia tabela poniżej: 

 

L.p. Termin Temat 

1 I kwartał 2024 r. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2023 rok. 

Analiza działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Wiśniewie 

i Gminnej Biblioteki Publicznej w Wiśniewie. 

Zapoznanie się z raportem o stanie Gminy Wiśniew za 2023 rok. 

Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Gminy Wiśniew 

Sprawy różne. 

2 II kwartał 2024 r. Analiza realizacji zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wiśniewie dotycząca dożywiania dzieci w szkołach. 

Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Gminy Wiśniew 

Sprawy różne. 

3 III kwartał 2024 r. Analiza zadań oświatowych dotycząca współpracy Gminy 

Wiśniew z organizacjami pozarządowymi. 

Przygotowanie szkół do nowego roku szkolnego. 

Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Gminy Wiśniew 

Sprawy różne. 

4 IV kwartał 2024 r. Prace nad projektem budżetu gminy Wiśniew na 2025 rok 

Plan pracy Komisji na 2025 rok. 

Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Gminy Wiśniew 

Sprawy różne. 

 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniew 

 

Elżbieta Wysokińska 

 



Załącznik nr 3 do Uchwały LXXIII/472/2024 

Rady Gminy Wiśniew z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI PRAWA, PORZĄDKU PUBLICZNEGO, OCHRONY 

ŚRODOWISKA I OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ NA 2024 ROK 

 

1. Posiedzenia Komisji odbywać się będą w miarę potrzeb. 

2. Planowane działania na 2024 rok przedstawia tabela poniżej: 

 

L.p. Termin Temat 

1 I kwartał 2024 r. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2023 rok. 

Zapoznanie się z raportem o stanie Gminy Wiśniew za 2023 rok. 

Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Gminy Wiśniew. 

Sprawy różne. 

 

2 II kwartał 2024 r. Przegląd jednostek OSP na terenie gminy Wiśniew. 

Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Gminy Wiśniew. 

Sprawy różne. 

 

3 III kwartał 2024 r. Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Gminy Wiśniew. 

Sprawy różne. 

 

4 IV kwartał 2024 r. Prace nad projektem budżetu gminy Wiśniew na 2025 rok. 

Plan pracy Komisji na 2025 rok. 

Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Gminy Wiśniew. 

Sprawy różne. 

 

 

 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniew 

 

Elżbieta Wysokińska 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr LXXIII/472/2024 

Rady Gminy Wiśniew z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2024 ROK 

 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2023 (I kwartał 2024 r.) 

2. Rozpatrywanie skarg dotyczących zadań lub działalności Wójta Gminy Wiśniew  

i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

3. Rozpatrywanie wniosków i petycji składanych przez obywateli.  

4. Przygotowywanie projektów uchwał wraz z uzasadnieniami dotyczących  

rozpatrywania skarg i petycji.  

5. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2025 rok (IV kwartał 2024 r.) 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniew 

 

Elżbieta Wysokińska 
 


